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AGITATEUR SPORTIF

Comité exécutif 2024

Sarah Constantin

sarah.constantin@nendaz.org

Conseillere communale en charge de la commission
Sport, Animation, Culture et Patrimoine

Benoit Galand

benoit@nendazsport.ch

Co-Président Nendaz Sport
Responsable communication

Méhdi Moser

moser.mehdi@gmail.com

Co-Président Nendaz Sport

Manon Fourmanoir

manon.fourmanoir@gmail.com

Responsable des cours Adultes

Jérébme Fournier

jerome.fournier3@edu.vs.ch

Représentant des centres scolaires

Natacha Lathion

enfants@nendazsport.ch

Responsable des cours Enfants
Responsable des camps polysportifs

Guntern Florian

florian.guntern@nendaz.ch

Représentant de I'Office du Tourisme
Responsable des programmes Nendaz Tourisme

Margaux Ramet

ramet.margaux@hotmail.com

Responsable J+S

Inés Vidal

ines.vidal.isv@gmail.com

Membre

Yvette Martignoni

info@nendazsport.ch

Responsable administration
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